
Izpilddirektora 
atskaite

2025. gada maijs



Domes lēmumi

38

30

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

21.05.2025.

Domes sēdes 2025.gada maijs

Izpildītie lēmumi Neizpildīti lēmumi - nav ietājies termiņš



37,3%

73,0%

43,7%

74,7%

44,5%

55,7%

57134 293 

4619 291 

6750 000 

706 210 

22106 979 

894 629 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Nekustamā īpašuma nodoklis

Dabas resursu nodoklis

Nenodokļu ieņēmumi

Transferti

Maksas pakalpojumi un citi pašu
ieņēmumi

2025. gada budžeta ieņēmumu izpilde, 
42% (92 211 402)

Izpilde uz 31.05.2025. Plānots 2025. gadam

Budžeta izpilde

33,3%

0,0%

34,7%

9,4%

18,1%

17,1%

30,2%

28,2%

29,9%

34,7%

18817 430 

20 500 

2271 771 

12623 663 

73 900 

7710 138 

659 342 

7268 455 

50807 034 

7463 609 

Vispārējie valdības dienesti

Aizsardzība

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

2025. gada budžeta izdevumu izpilde pa funkcionālajām 
kategorijām 27% (107 715 842)

Izpilde uz 31.05.2025. Apstiprināts 2025.gadam



Iepirkumi

0%

20%

40%

60%

80%

100%

16 8
6

12

1

11 9
2

12

Cenu aptaujas

Noslēgtas Izsludinātas

Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Izsludināti 14 8 7

Noslēgti līgumi 3 6 17

5882463,64

2728318
970 127,91

294529

426 934,32

3 211 693,31

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Izsludināti Noslēgti līgumi



20.06.2025 5

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes komunālserviss" 
Labiekārtošanas darbi
• Pastaigu takas gar Ulbrokas ezeru remonts;
• Ulbrokas ezera laipas remonts;
• Nelegālo atkritumu savākšana;
• Stāvlaukuma pie «Pērles» izbūve;
• Sagruvušo koka būvju demontāža un utilizācija;
• Žoga demontāža Institūta 3, Ulbrokā;
• Pašvaldību teritoriju pļaušana;
• Puķu stādīšana, ravēšana;
• Jāņa jaunsudrabiņa takas tīrīšana, tilta remonts;
• Upesciema ielā veikts bruģa remonts.

Celi, ielas
• Ielu nomaļu atjaunošana (šķembu maisījuma piebēršana) 

(Stopiņi) 400 m2;
• Saistītā seguma bojājuma novēršana, izmantojot nepilno 

tehnoloģiju – 44 m2 (Stopiņi);
• Bedru aizpildīšana ar pilno tehnoloģiju – 575 m2 

(Garkalne);
• Nesaistītā seguma bojājumu novēršana – 5,58 km 

(Stopiņi – 0,17km; Garkalne – 1,5 km; Ropaži – 3,91 km)
• Ceļa ātrumvaļņu izbūve 4 gab. (Garkalne);
• Autoceļu greiderēšana – 170,232 pārgājiena km (Stopiņi 

– 26,192, Garkalne – 33,64, Ropaži – 110,4);
• Ceļa nomales grunts uzauguma norakšana – 2,9 km garā 

posmā (Stopiņi – 0,3; Garkalne – 0,4; Vangaži – 2,2)
• Uzstādītas 122 ceļa zīmes (Stopiņi -5, Garkalne – 81, 

Ropaži – 32, Vangaži – 4)
• Veikti tīrīšanas darbi 1 tiltam Ropažos;
• Atputekļošanas darbi 41800 m2 platībā Ropažos.

3468

2803

3762

2154

881,23

0 1000 2000 3000 4000

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

Saražotā siltumenerģija, MWh



6/20/2025 6

Āra apgaismojums
• Atjaunots apgaismojums (samainītas lampas, atjaunoti drošinātāji utml.) 15 objektos
• Vairākkārt atjaunots ielu apgaismojums Sužos;
• Pirmo reizi pazemes kabeļu bojājumi novērsti ar pašu spēkiem, nepiesaistot ārpakalpojumu, tādējādi paaugstinot 

savu iekšējo kompetenci.

Veikti remontdarbi 23 rotaļu laukumos

• 7 – Garkalnes pagastā:
• Krievupes iela, Langstiņi;
• Kāpu iela, Garkalne;
• Gaileņu iela 22, Garkalne;
• Sporta iela/Vidzemes šos 40, Garkalne;
• Garkalnes parks;
• Bukultu pludmale, Saulstaru iela;
• Makstenieki, Garkalnes pag.;

• 3 - Vangažu pilsētā: 
• Sigulas iela 8, Vangaži;
• Parka iela 6, Vangaži;
• Priežu iela 3, Vangaži;

PSIA "Garkalnes komunālserviss" 

• 3 – Ropažu pagastā: 
• Laukums pie multifunkcionālā centra, 

Mucenieki;
• Jaunceltnes 2 k-7, Mucenieki;
• Depo iela 10, Ropaži;

• 10 – Stopiņu pagastā:
• Radiostacijas 11c, Ulbroka;
• Veldres iela 7, Rumbula;
• Rakstiņu iela 13a, Dreiliņi;
• Burtnieku iela 9, Saurieši;
• Institūta 17, Ulbroka;
• Institūta 15, Ulbroka;
• Ulbrokas ezers, Ulbroka;
• Mazvībotnes, Līči;
• Zahārija Stopija 15, Upeslejas;
• Mazlīči, Līči.



6/20/2025 7

Kapitālsabiedrības 
SIA «Vilkme" 

• Notiek būvprojekta “Projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi - 

Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Sarmas” un “Ziedoņi”, Kākciemā, 

Ropažu novadā notekūdeņu attīrīšanas iekārtas izbūve” 

saskaņošana.

• Notiek uzņēmuma budžeta grozījumu izstrāde.

• Notiek uzņēmuma iekšējā reorganizācija. 

• SIA “Vilkme” noslēgusi līgumu ar SIA “Ropažu priedes” par 

ciemata "Muciņas" (Mucenieki, Ropažu pagasts) 1. kārtā izbūvēto 

ūdens un kanalizācijas tīklu iegādi.

• Noslēgts arī līgums ar  SIA “Ropažu priedes” par vienreizējās 

notekūdeņu attīrīšanas jaudas maksas samaksu, atbilstoši 

Ropažu novada pašvaldības 2022. gada 11. maija saistošo 

noteikumu Nr. 21/2022 26.1 punktam.

Ražošanas rādītāji

Tarifs Silakrogs- 104.09 EUR/MWh (kopš 12.05.2025) 2.11 EUR/m
3

(ūdens+kanalizācija)

Mucenieki- 106.67EUR/MWh (kopš 01.05.2025)

Zaķumuiža- 107.8 EUR/MWh (kopš 01.05.2025)

Ropaži- 106.26 EUR/MWh  (kopš 01.05.2025)

Ēdelveisi- 94.35 EUR/MWh

Vangaži- 98.81 EUR/MWh (kopš 01.05.2025)

17106,00
16199,00

0,05

18834,00
16663,00

0,12

16495,9
15034,08

8,86
0,00

2000,00

4000,00

6000,00

8000,00

10000,00

12000,00

14000,00

16000,00

18000,00

20000,00

Saražots Realizēts Zudumi,%

Ūdensapgāde, m3

Marts Aprīlis Maijs

2855,00

2572,00

0,10

2218,00

1919,00

0,14

1454,59
1269,91

12,7
0,00

500,00

1000,00

1500,00

2000,00

2500,00

3000,00

Saražots Realizēts Zudumi,%

Siltumenergīja, MWh

Marts Aprīlis Maijs



6/20/2025 8

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes inženiertīkli" 

Līgumu slēgšana un projektu uzsākšana
• 14. maijā noslēgts līgums ar SIA "NM Construction" par Projektēšanu, autoruzraudzību un būvdarbiem kanalizācijas 

sūkņu stacijas un spiedvada ierīkošanai Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā.
• 31. maijā Elektronisko iepirkumu sistēmā (EIS) izsludināts neregulēts iepirkums "Skiču projekta izstrāde ūdensvadu un 

kanalizācijas sistēmām Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 
(https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/149048)

Realizētie investīciju projekti

• Vangažos, Gaujas ielā 5 realizēts GIT investīciju plānā paredzētais projekts “Ūdensvada nomaiņa, 

izmantojot horizontāli vadāmo urbšanas metodi”, projekta kopējās izmaksas: EUR 9 920,10 (bez PVN).

Īpašuma pārņemšanas procesi
• Uzsākts līguma sagatavošanas process par kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS) pārņemšanu Vangažos, Parka ielā.

Avārijas un remontdarbi
• Kanalizācijas sūkņu stacijās Ulbrokā, Berģos un Vangažos avārijas ietvaros veikta sūkņu nomaiņa.
• Berģi, Karpu iela 10 – novērsts ūdensvada plīsums, atklāts un likvidēts nelegāls pieslēgums pie centralizētajiem 

ūdensvada tīkliem.

Uzturēšanas darbi
• Nomainīti 43 ūdens uzskaites skaitītāji.
• Tekoši tiek veikti kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmas, visā apsaimniekojamajā teritorijā, uzturēšanas darbi.

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/149048


6/20/2025 9

Pozīcija \ 

Pakalpojums

Ūdens Stopiņos
Ūdens 

Vangažos

Ūdens Garkalnē
Kanalizācija 

Stopiņos Kanalizācija 

Vangažos

Kanalizācija Garkalnē

Pašu iegūtais
Iepirktais 

RŪ

Pašu 

iegūtais
Iepirktais RŪ Pašu novad. Pašu novad. RŪ

Apjoms 

paceltais, 

novadītais, 

m3

23 180,00 2 607,00 12 602,00 1 338,00 5 438,00 21 445,00 13 128,00 2 330,97 6 357,00

Tehniskais 

údens, m3
520,00 238,00

Apjoms 

pārdotais, 

m3

21 042,08 3 228,40 8 526,85 1 076,72 3 985,40 20 924,29 8 879,95 1 974,86 5 179,68

Tarifs, EUR 1,38 1,38 0,85 2,84 2,84 1,85 1,37 1,94 1,94

Apgrozījums 

tek.mēn., 

EUR

29 038,07 4 455,19 7 247,82 3 057,89 11 318,71 38 749,69 12 165,53 3 831,20 10 048,37

Apgrozījums 

no gada sāk., 

EUR

143 726,01 15 508,66 34 598,29 15 561,27 53 609,30 194 636,92 57 630,93 19 051,27 65 301,49

Zudumi 

tek.mēn.
-9% 24% -29% -2% -27% -2% -32% -15% -19%

Zudumi no 

gada sāk.
-2% -5% -32% -2% -31% -3% -35% -7% -2%

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes inženiertīkli" 

Ražošanas rādītāji



Vangažu pilsēta

Darbi: 

Ceļu uzturēšana: 

• Veikta nomales grunts uzauguma noņemšana uz Gauja ielas, Priežu ielas, Smilšu ielas;
• Veikta ceļa zīmju vai vertikālā apzīmējuma nomainīšana/uzstādīšana uz Siguldas ielas, Smilšu ielas un Gaujas ielas;
• Veikta satiksmei bīstamo bedru aizpildīšana uz Priežu ielas;
• Veikta ūdens atsūknēšana, lai novērstu ūdens uzkrāšanos (pēc lietus) uz ceļa Priežu ielā pie baznīcas;
• Veikta ceļu defektu novēršana uz Gaujas ielas;

• Veikta futbola laukuma (pie ezera) nopļaušana un blietēšana;
• Veikta nevajadzīgo stendu demontēšana (SIA “Vilkme”);
• Veikta izdemolētā soliņa salabošana un novietošana iepriekšējā vietā;
• Veikta apsardzes sistēmas “SOS”  pogu pārbaude Vangažu pilsētas pārvaldē;
• Veikta Vangažu pilsētas pārvaldes radiatoru pārbaude un daļēja labošanai pirms sezonas beigām, lai noskaidrotu, 

kas līdz apkures sezonai ir jāsalabo;
• Veikta sakrājušos zaru šķeldošana Vidzeme ielā un Smilšu ielā;
• Tikšanās Zoom platformā (no 09:00-12:00) ar RTU studentiem, kuri prezentēja projektu skates par Vangažu 

pilsētas iekšpagalmu labiekārtošanas projektiem;
• Veikta aptauja par suņu pastaigu laukuma izveidošanu;
• Veikti dažādi uzlabošanas un sakopšanas darbi Vangažu pilsētas teritorijā.



6/20/2025 11

Ropažu pagasts

Ceļu uzturēšana: 

• Grants ceļu seguma bojājumu novēršana - 3,91 km;
• Grants ceļu greiderēšana - 110,4 km;
• Saskaņotas uzstādītas ceļa zīmes - 32.gb.;
• Veikti grants ceļu atputekļošanas darbi – 41800 m2;
• Tiltu attīrīšanas un labošanas darbi;
• Bērnu rotaļu laukuma izveidošana – 1;
• Bērnu rotaļu laukumu regulāra apsekošana, veikti remontdarbi;
• Pavasara puķu stādīšana, puķu dobju apkopšana;
• Zāles pļaušana, koordinēšana un pārbaude Ropažu pagasta teritorijā;
• Ropažu pagasta pārvaldes teritorijas regulāra apsekošana, trūkumu novēršana;
• Ropažu pagasta regulāra ceļu apsekošana, darba uzdevumu sagatavošana, nodošana izpildei GKS;
• Regulāra ceļu pēc remonta  pārbaude, trūkumu novēršana;
• Būvgružu u.c. atkritumu savākšana un aizvešana pagasta teritorijā;
• Iepirkumu specifikāciju sagatavošana.



6/20/2025 12

Stopiņu pagasts

Ceļi, ielas: 

• Talkas atkritumu savākšana.
• Stāvlaukuma pie Pērles būvniecība.
• Vecā žoga demontāža pie 13. mājas.
• Degradētu būvju nojaukšana Vecainē un Līčos.
• Zāles pļaušana ar trimmeri, smalcinātāju un raideri.

Darbi: 

• Ceļu uzturēšanas un remontdarbi:  915.587 ha.



Pašvaldības policija

 SKAITĻI

756 Apkalpoti notikumi

497 Fiksēti pārkāpumi

87 Izteikti mutiski aizrādījumi 

131 Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi

6 Transportlīdzekļu vadītāji aizturēti vadot  
                   transportlīdzekli reibumā   

 PAVEIKTS

1. Organizētas drošības dienas pie izglītības 

iestādes Garkalnes Mākslu un 

vispārizglītojošā pamatskolā.

2. Izsludināta cenu aptauja par 

videonovērošanas sistēmas uzturēšanas un 

apkalpošanas pakalpojuma nodrošināšanu. 

3. Tika izstrādāts personāla atlases nolikums. 

Veikta kandidātu izvērtēšana un organizētas 

strukturētas intervijas, lai noteiktu 

atbilstošākos kandidātus.



Būvvalde

187
309

370
303 276

173

384

454

425
368

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

Izskatīti dokumenti Izdoti dokumenti

Maijā:

• Izskatīti: būvniecības iesniegumi ēkai – 30;  apliecinājumi par ēkas vai tās daļas gatavību ekspluatācijai – 52; 

paskaidrojuma raksti ēkai – 21; vēsturiskais būvniecības iesniegums – 11; iesniegumi/sūdzības – 103.

• Izdoti: atzinumi par būves pārbaudi – 18; lēmumi par izmaiņām būvatļaujā – 36; akti par būves/ēkas pieņemšanu 

ekspluatācijā -23; būvatļaujas ēkām -11; izziņas par jaunbūvi -  5; nodevas aprēķini – 50; vizuālās informācijas pases – 

23.



Sociālais dienests

242124,00

289953,00

240657,00

189602,00 185253,711989

1143 1150
1045

837

0

500

1000

1500

2000

2500

0,00

50000,00

100000,00

150000,00

200000,00

250000,00

300000,00

350000,00

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

Pašvaldības sniegtais atbalsts

EUR Personas

Maijā:

• Sociālie pabalsti 98200,51 EUR, no tiem lielākie ir:

 - mājokļa pabalsts 31493,42 EUR – saņēma 273 persona

 - pabalsts medicīnās izdevumu segšanai 8571,21 EUR – saņēma 126 personas

• Sociālie pakalpojumi 87053,20 EUR, no tiem lielākie ir:

 - ilgstoša sociālā aprūpe institūcijā 67370,56 EUR – saņem 106 personas

 - aprūpe mājās 13606,22 EUR – saņem 116 personas

• Saņemtie iesniegumi – 552

• Pieņemtie lēmumi – 547



Bāriņtiesa

Dzimtsarakstu nodaļa

605

410 422 408 418

5 6 12 17

53

12 10 17 17 2611 9 10 14
23

32 22 20 24
19

0

100

200

300

400

500

600

700

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāti dokumenti Ierosinātas administratīvās lietas Pieņemti lēmumi Dalība tiesvedības procesos Preventīvais darbs ar riska ģimenēm

114

155

359

413

124

16 23 22 14 2515 7 9 11

3155 48
29

33
43

5 4 8 6 18
1 4 2 0 313 18 19 27 16

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāti dokumenti Jaundzimušie Laulības Miršanas fakta reģistrācija Izsniegtas atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības Vārda, uzvārda, tautības maiņa Izziņas



Centrālā administrācija

Juridiskais departaments

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļa

Apstrādāti 
• 71 nosūtāmais dokuments;
• 52 līgumu pieprasījumi.

• Sagatavoti 49 līgumi (autoratlīdzības, patapinājuma, saimnieciskie, telpu nomu, sadarbības).
• Izskatīti 124 jautājumi domes komitejām, sagatavoti un saskaņoti 113 lēmumprojekti.
• Dalība 2 tiesas sēdēs.

Personāla vadības nodaļa

• Ieviesta jauna personāla dokumentu aprites kārtība;
• Izsludinātas 21 vakance, t.sk. 13 vakances Centrālajā administrācijā un 8 vakances pašvaldības iestādēs;
• Centrālajā administrācijā darba tiesiskās attiecības uzsākuši  7 darbinieki, ar 5 darbiniekiem darba tiesiskās 

attiecības izbeigtas.



6/20/2025 18

Juridiskais departaments

Centrālā administrācija

Tiesiskās uzraudzības nodaļa

• Par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ropažu novadā - 
nosaka reklāmas vai reklāmas objektu un citu informatīvo materiālu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu, 
izvietošanas ierobežojumus, nosacījumus, afišu stabu un stendu izmantošanas kārtību, pašvaldības nodevas subjektus un nodevas 
apmēru, kā arī reklāmas apsaimniekošanas un demontāžas kārtību pēc ekspluatācijas termiņa beigām– pieņemti 26.02.2025. 
domes sēdē, stājušies spēkā 07.06.2025. (publicēti Latvijas Vēstnesī 06.06.2025).

• Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2025. gada 29. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5/25 "Par Ropažu novada 
pašvaldības budžetu 2025. gadam" - grozījumi veikti pamatojoties uz Ropažu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 
darbības, saņemto Valsts mērķdotāciju un citu ieņēmumu izvērtējumu un ir nepieciešami, lai veiktu izmaiņas budžeta ieņēmumos 
un izdevumos - pieņemti 30.04.2025. domes sēdē, stājušies spēkā 15.05.2025. (publicēti Latvijas Vēstnesī 14.05.2025).

• Par Ropažu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai - 
nosaka kārtību, kādā Ropažu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai, līdzfinansējuma apmēru un piešķiršanas nosacījumus - pieņemti 30.04.2025. domes sēdē, stājušies spēkā 
11.05.2025. (publicēti Latvijas Vēstnesī 10.05.2025).

• Kārtība, kādā piešķir un finansē asistenta pakalpojumu izglītojamajiem pirmsskolas vecumā Ropažu novada pašvaldības izglītības 
iestādēs - nosaka kārtību, kādā piešķir un finansē asistenta pakalpojumu Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 
pirmsskolas vecuma bērniem, kuriem Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija atzinumā noteikusi īpašas 
kopšanas nepieciešamību vai Ropažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskā komisija atzinumā ieteikusi asistenta 
nepieciešamību un kuriem asistenta pakalpojums netiek finansēts no valsts budžeta līdzekļiem - pieņemti 21.05.2025. domes sēdē, 
nosūtīti publicēšanai Latvijas Vēstnesī. 



Centrālā administrācija
Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

• Pieņemti 12 Attīstības plānošanas nodaļas lēmumi (par zemes ierīcības projektiem, adresāciju, NĪLM u.c.);
• Sagatavoti 12 lēmumprojekti izskatīšanai Attīstības komitejās;
• Notikušas 3 novada tematisko plānojumu izstādes darba sanāksmes;
• Notikušas 2 jaunā novada teritorijas plānojuma izstādes darba sanāksmes.

Attīstības plānošanas nodaļa  

Nekustamā īpašuma nodaļa, svarīgākais  

• Apstrādāti un sagatavoti 239 dokumenti.
• Meliorācija:

• veiktas 8 meliorācijas sistēmu apsekošanas visā novada teritorijā; Bukultu, Gaidu un Sužu meliorācijas 
sistēmu uzturēšanas izpildītāju darbības novērtējums;

• sagatavoti 3 projektēšanas uzdevumi meliorācijas sistēmu atjaunošanai un pārbūvei Gaidas un Bajāru cimā, 
Zaķumuižas parkā.

• Ceļi:
• Papildinātas tehniskās specifikācijas un izsludināts atkārtots iepirkums par virsmu apstrādi Garkalnes 

pagastā.
• Pasūtīta speciālā inspekcija gājēju tiltam pāri Lielo Juglu Zaķumuižā.

     



6/20/2025 20

• Mežsaimniecība:
• veikta personu iesniegumos, sakarā ar koku ciršanu, minēto platību apsekošana – 24;
• apsekots neatjaunojamā mežaudze Cekulē, iesniegta pārskats Valsts Meža dienestam.

• Vide:
• latvāņu apkarošana – maijā papildus latvāņu caurduršanas un pļaušanas pasākumiem ir uzsākta arī latvāņu 

ķīmiska ierobežošana Ulbrokā pie attīrīšanas iekārtām. Latvāņu ierobežošanas pasākumus veica sertificēts 
uzņēmums SIA “AB Grimons”. Apstrāde notika ar selektīvas iedarbības herbicīdu un ievērojot aizsargjoslas 
nosacījumus;

• izstrādāta atkritumu apsaimniekošanas tehniskā specifikācija iepirkuma procedūrai;
• veikts Ropažu novada neoficiālo peldvietu monitorings - ūdens kvalitāte Ropažu novada visās peldvietās ir 

atbilstoša;
• veikts Lielās Juglas apsekojums laivojot, fiksēti tauvas joslas piesārņojumi;
• ziņots par vides piesārņojumu Vides SOS – 1. (ienākušu sūdzību no iedzīvotāja par kokapstrādes uzņēmuma 

īpašuma Līču zāģētava, Līču, Stopiņu pag. Ropažu nov. neattīrītu notekūdeņu novadīšanu caur notekcauruli);
• veikts Kangaru purva apsekojums;
• izsniegta 1 bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauja.

Nekustamā īpašuma nodaļa, svarīgākais  



6/20/2025 21

Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

Uzņēmējdarbības atbalsts
• Sagatavots lēmumprojekts konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” organizēšanai.

Tūrisms

• Sadarbībā ar Kultūras un sporta nodaļu organizēts pasākums “RETRO skriešanas svētki” Kangaru stacijā;
• Noslēgts līgums par Vides objektu “Smilšu pulkstenis” izgatavošanu un uzstādīšanu Ropažos;
• Ir apsekota visa tūrisma infrastruktūra un ir sagatavots tūrisma objektu un tūrisma infrastruktūras 

apsaimniekošanas plāns;
• Dalība 4 Pierīgas tūrisma asociācijas rīkotajos pasākumos par jaunu tūrisma produktu izstrādi;
• Sadarbībā ar EXIT RĪGA izstrādāts un izsludināts pastaigu cikls “Rīgas ielas Pierīgā”;
• Apsekota Lielā Jugla, novērtēta pieejamā tūrisma infrastruktūra Ropažu novadā upes krastā;
• Projekta “Lai top Kangari!” apzināti iespējamie projektēšanas risinājumi;
• Veikts 51 ieraksts Tūrisma informācijas kanālos un novada popularizējošajos kanālos;
• Sagatavoti 6 īsklipi; 
• Pēc “Lielās Talkas” aizvien norit aktīvi darbi Ulbrokas pastaigu takas atjaunošanā; 
• Atjaunotas Tūrisma stendu informatīvās planšetes Ropažu pagastā;
• Gatavošanās un komunikācija “Mājas kafejnīcu dienām Ropažu un Salaspils novados 2025” ietvaros.

Projektu vadības nodaļa



6/20/2025 22

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļa
• Iestāžu un struktūrvienību vadītāju un darbinieku konsultēšana, priekšlikumu sniegšana kā arī iesniegto 

priekšlikumu izvērtēšana iekļaušanai kārtējos pašvaldības budžeta 2025.gadam grozījumos;
• Saskaņoti un apstiprināti 107 SOPA dokumenti (pabalstu izmaksu saraksti) par kopējo summu 185 253,71 EUR.

Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments

Grāmatvedības nodaļa
• Sagatavoti un iesniegti pārskati, atskaites: Labklājības ministrijai - 3; VARAM – 3; Satiksmes ministrijai – 1; VID EDS 

– 4; Valsts kasē - 6.
• Apstrādāti 1988 rēķini, pavadzīmes, par kopējo summu 1 500 163,34 EUR.
• Apstrādāti 7359 maksājumi par kopējo summu 16 466 722,72 EUR.
• Uzsākts darbs pie pašvaldības ielu un ceļu informācijas precizēšanas uzskaites reģistros atbilstoši SIA METRUM 

iesniegtajai informācijai.

Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšana 
• Apstrādāti 1583 dokumenti; apstrādātas 7179 iemaksas par NĪN 637215.72 EUR.



6/20/2025 23

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departaments

• Uzsākta WiFi pārkonfigurēšana Ulbrokā, domes ēkā. 
• Iegādāti 19 lielā izmēra monitori.
• Nodrošināta 1 domes sēdes tiešraide.
• Izglītības iestādēs datorsistēmas tika sagatavotas eksāmeniem.

1495

1261

1035

588
694

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

Ierakstu skaits pašvaldības informācijas 
kanālos

0%

20%

40%

60%

80%

100%

128 78 160 127 166

44
51 96 77 80

84
27 64 50 86

Mobilā lietotne "Ropažu novads"

Saņemtie ziņojumi Atrisināti Izpildē

• Noorganizēta apmācību un pieredzes apmaiņas vizīte projektu vadīšanā sadraudzības pašvaldības Bojarkas 
(Ukraina) 8 pašvaldības speciālistiem, no 18.-25. maijam.

• Noorganizēta vizīte-ekskursija 25 bērniem, 7 pieaugušajiem no sadraudzības pašvaldības Bojarkas (Ukraina), no 
30.maija – 8. jūnijam.



Centrālā administrācija

Kanceleja
Maijā apstrādāti 2886 dokumenti, VPVKAC sniegti 120 pakalpojumi.

36

25

95
89 93

1 2

88

16
22

8 5

21

7
3

10 6

20

10
2

0

20

40

60

80

100

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

VPVKAC sniegtie pakalpojumi

Stopiņi Garkalne Ropaži Vangaži

4621 4673

4139

3203
2886

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

5000

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāto dokumentu skaits



Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Izglītība

Darbība Skaits

Pieredzes apmaiņa/stundu vērošanas reizes 2

Centralizēto eksāmenu norise 15 dienas

Olimpiādes (rīkojumi katrai izglītības iestādei, diplomu/pateicību sagatavošana par 
2024./2025.m.g. 2.posma starpnovadu /novada mācību priekšmetu olimpiādēm  )

7 iestādēm rīkojumi (diplomi/pateicības 
skolēniem - 174 gab., pateicības 
skolotājiem - 137 gab. )

Līgumi par bērnu uzraudzības pakalpojumu 3

Līgumi ar privātajām izglītības iestādēm par pašvaldības atbalstu pirmsskolai un 
pamatizglītībai 

4 (no tiem 2 pirmreizēji, 
2 par sadarbības turpināšanu)

Lēmumi par atbalstu vecākiem pirmsskolas un pamatizglītībai privātās izglītības 
iestādēs un bērnu uzraudzības pakalpojumu

26

Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēdes 2

Pasākumi saistībā ar XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem (skates, 
mēģinājumi, konkursi un t.t.)

5

Atbalsta veids Izglītojamo 
skaits

Finansējuma apmērs EUR

Atbalsts privātām izglītības iestādēm par pirmsskolas un ēdināšanas 
pakalpojumu aprīlī

581
Izglītībai 270 420,14
Ēdināšanai 19 144,40

Atbalsts privātām izglītības iestādēm par pamatizglītības pakalpojumu aprīlī 225 14 573,24



6/20/2025 26

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Izglītība

• Uzsākta bērnu uzņemšana pirmsskolas grupās 2025./2026.mācību gadam, pabeigta uzņemšana 5-6 gadīgo bērnu grupās. Visiem
obligātā sagatavošanas skolai vecuma bērniem tiek nodrošināta vieta;

• 21.05.2025. ar domes lēmumu Nr. 4055 apstiprināta "Ropažu novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības programma 2025.-
2028.";

• Noslēgts Sadarbības līgums ar Izglītības attīstības aģentūru par UA/LV bērnu nometņu organizēšanu novadā, izstrādāta cenu
aptaujas tehniskā specifikācija;

• Noslēgts Sadarbības līgums ar IZM par papildfinansējumu no valsts budžeta par pasākumu labbūtības veicināšanai, vardarbības
novēršanai izglītības iestādēs;

• Uzsākta portatīvo datoru saņemšana ES finansētā projekta, mērķis "Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās
izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē" ietvaros;

• Sagatavoti un apstiprināti lēmumi par ES projekta "Skola kopienā" realizēšanu, par ES Atveseļošanas fonda investīcijas projekta
ieviešanu interneta datu pārraides tīklu ierīkošanu Gaismas pamatskolā, par pašvaldības programmas apstiprināšanu bērnu tiesību
aizsardzībā, par asistentu pakalpojumu pirmsskolas vecuma bērniem pašvaldības izglītības iestādēs;

• Dalība pirmsskolu un profesionālās ievirzes skolu izlaiduma pasākumos;
• Ropažu novada pašvaldības izglītības darbinieku konferences "Prieks darbā - laime dzīvē!" pogrammas izstrāde un nosūtīšana

izglītības iezstādēm;
• Informācijas sagatavošana skolēnu un iedzīvotāju informēšanai par Ropažu novada vidusskolu posma piedāvājumu;
• 21.05.2025. precizēts nolikums, ar domes lēmumu Nr. 4050 apstiprināts "Ropažu novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu,

kultūras un sporta departamenta nolikums";
• Dokumentācijas izskatīšana, lēmuma sagatavošana un 21.05.2025. apstiprināts lēmums Nr. 4048 "Par sadarbību Eiropas Sociālā

fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanā";
• Pieaugušo mūžizglītības jomā projektā "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība", kas tiek finansēts no ES Atveseļošanas fonda

projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 - uzsāktas un pabeigtas iedzīvotāju apmācības 2. un 3. līmeņa grupām, kopā kursus
pabeiguši un sertifikātus saņēmuši 14 Ropažu iedzīvotāji. Turpinās iedzīvotāju pieteikumu pieņemšana apmācībām.



6/20/2025 27

Jaunatne

• Uzsākti organizatoriskie darbi jauniešu saliedēšanās pasākumam "The Bonfire";
• Koordinēta skolēnu vasaras nodarbinātība - darba līgumu slēgšana, norīkojumu sagatavošana;
• Jauniešu pavadīšana pieredzes apmaiņas braucienā Spānijā "More music, less hate«
• Brīvprātīgo piesaiste un koordinēšana Ropažu novada RETRO skriešanas svētkos, atbalsts pasākuma organizatoriem

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Pasākumi saistībā ar XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem

• Pērļu apgleznošana projektam "Savīšanās ceļš";
• Mēģinājums modelēšanas koncertam Garkalnes, Ropažu, Berģu, Ķekavas, Mārupes un Siguldas orķestriem;
• Modelēšanas koncerts Garkalnes, Ropažu, Berģu, Ķekavas, Mārupes un Siguldas orķestriem;
• Darbu iesniegšana izstādei un 3. kārtai konkursā "StaroJums";
• Valsts vokālās mūzikas konkursa "Balsis" fināls skolēnu vokālajiem ansambļiem



Kultūra

Kultūras centri

KC Berģi Ropažu KC

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un koncerti 2 1000 3 4 264

izstādes 1 200 1 300

korporatīvie pasākumi

telpu noma 3 750 1 5

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 3 750 9 1140

KOPĀ: 3 6 2700 4 14 1709

KC Ulbrokas Pērle Vangažu pilsētas KN

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un koncerti 10 1897 3 675

izstādes 1 180

korporatīvie pasākumi 2 7 2706

telpu noma 1 300

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 7 937

KOPĀ: 2 25 5840 0 4 855



20.06.2025 29

Kultūra

Bibliotēkas

Tematiskie pasākumi un aktivitātes Lasītāju skaits, 
kuri apmeklējuši 

bibliotēku

Reģistrētie 
izsniegumiPasākumi Izstādes Kopā Apmeklētāji

Garkalnes bibliotēka 5 2 7 101 363 314

Ropažu bibliotēka 13 3 16 279 1142 1005

Sauriešu bibliotēka 2 2 4 280 623 643

Ulbrokas bibliotēka 5 2 7 148 1003 1094

Upesciema Tautas bibliotēka 1 2 3 110 333 879

Vangažu pilsētas bibliotēka 2 7 9 345 1285 1606

Zaķumuižas bibliotēka 3 4 7 86 738 946

KOPĀ: 31 22 53 1349 5487 6487



Sports

Ulbrokas sporta komplekss Ropažu Sporta centrs

sporta 
sacensību 

skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāj
u skaits

sporta 
sacensību 

skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

dalībnieku 
skaits

iestādes rīkotie 
pasākumi

2 835 7 4 189

Garkalnes sporta centrs Vangažu sporta centrs

sporta 
sacensību 

skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi 
(aktivitātes)

apmeklētāj
u skaits

sporta 
sacensību 

skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāju 
skaits

iestādes rīkotie 
pasākumi

1

33 (nūjošana, 
ārstnieciskā 
vingrošana, 
veselības 

vingrošanas 
nodarbības)

319 3 1 173



6/20/2025 31

Kultūras un sporta nodaļa

SPORTS VESELĪBAS VEICINĀŠANA

Lēmumu 
sagatavošana

Sagatavoti 7 lēmumi par atbalstu sportā

Pasākumi
Ropažu novada RETRO skriešanas svētki 2025; 
Latvija - Kanāda hokeja spēles translēšana KC Berģi; 
Ropažu novada skolēnu ielu sporta festivāls

Dalība NVPT gadskārtējā pārstāvju un koordinatoru sanāksmē

Veiktie uzdevumi

Noorganizēti 3 pasākumi, pasniegts Ropažu novada 
skolēnu sporta spēļu čempionu kauss Ulbrokas 
vidusskolai, organizēts darbs par Ropažiem 820 
pasākumu, darbinieku sporta spēlēm augusta mēnesī

Ropažu novada Ropažu pagasta ģimenes ārstu prakšu 
(doktorātu) pārbaudes Veselības inspekcijas apsekošanai


	Default Section
	1: Izpilddirektora atskaite. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16:  . slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids


